
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 5736808991
 

 
Verejný obstarávateľ:
LIKAVA - centrum sociálnych služieb
JUDr.Peter Majdek
Likavka 9
 034 95 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: PRACOVNÉ ODEVY
Opis zákazky: Nákup dvojdielnych pracovných oblekov, pracovných plášťov, tričiek, ochranných čiapok a rukavíc
Druh zákazky: Tovary

CPV:
18110000-3 - Pracovné odevy

Predpokladaná hodnota zákazky: 2.950,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Termín začiatku plnenia: 23. 12. 2013
Termín ukončenia plnenia: 27. 12. 2013
Popis podmienok účasti: Účastník musí spĺňať podmienky osobného postavenia uvedeného v § 26 ods. 1 písm. f) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní. Splnenie podmienok osobného
postavenia uvedených v § 26 ods. 1 bod f) uvedeného zákona preukáže účastník predložením originálnych dokladov alebo úradne overených kópií týchto dokladov a to spôsobom uvedeným v § 26
ods. 2 písm. e) uvedeného zákona. Splnenie podmienky účasti možno preukázať čestným vyhlásením uchádzača, pričom doklady (originály požadovaných dokladov alebo úradne overené kópie
originálov dokladov), preukazujúce splnenie podmienok účasti predkladá verejnému obstarávateľovi úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy. Ak doklady na splnenie podmienok účasti na verejnom
obstarávaní predkladá skupina dodávateľov, osobné postavenie uchádzačov predkladá každý člen skupiny osobitne. Uchádzač zapísaný v zozname podnikateľov pre verejné obstarávanie môže
doklady podľa § 26 ods. 2, nahradiť predložením platného potvrdenia o zapísaní do zoznamu podnikateľov. Odôvodnenie podmienky účasti: Povinnosť takto požadovať preukázanie splnenia
podmienok účasti osobného postavenia uchádzačov vyplýva z obsahu § 100 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, podľa ktorého sa verejného obstarávania môže zúčastniť ten, kto spĺňa
podmienky stanovené v § 26 zákona o verejnom obstarávaní. 

Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská: ÁNO 

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Na základe stanoveného kritéria na vyhodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, s ktorým verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu v znení, ktoré tvorí prílohu
tejto výzvy a to v lehote viazanosti ponuky, ktorá je stanovená do konca roka 2013.
Popis technických podmienok: Certifikát, resp. iný obdobný doklad preukazujúci, že osobný ochranný pracovný prostriedok spĺňa požiadavky na materiál, plošnú hmotnosť, zrážanlivosť, stálofarebnosť
a zdravotnú nezávadnosť. 
Popis požiadaviek ceny: Uchádzači na základe opisu predmetu obstarávania predkladajú návrh zmluvnej ceny  pre predmet obstarávania vyjadrenej v mene € (EURO) spolu s DPH za príslušný druh
predmetu obstarávania (Cena musí byť vyjadrená číslom bez interpunkčných znamienok, bez oddeľovacích bodiek a medzier, len desatinné miesto bude oddelené čiarkou). Jednotková ponuková cena
bude zohľadňovať náklady spojené s manipuláciou predmetu obstarávania a s jeho dopravou na miesto dodania.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: PONUKA PREDLOŽENÁ UCHÁDZAČOM MUSÍ OBSAHOVAŤ NASLEDOVNÉ PRÍLOHY, ktoré musia byť vložené v pdf (naskenovanej) forme do systému
EVO-servisu:

a)CENOVÁ PONUKA - uchádzač uvedie ponúknutú jednotkovú cenu každého tovaru samostatne a cenu celej zákazky spolu
b)VYHLÁSENIE - súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé.
c)VÝPIS Z REGISTRA - obchodného, živnostenského, resp. iný doklad podľa § 26 ods. 2 písm. e) cit. zákona: dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať
služby alebo dokladom podľa § 128 ods. 1 cit. zákona, a to v súlade s § 19 ods. 3 cit. zákona. 

V prípade, že uchádzac neocení všetky položky v príslušnej ocenovanej casti predmetu zákazky, uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a sútažných podkladoch, bude ponuka z verejnej sútaže
vylúcená
Požiadavky na spracovanie ponuky: VYHLÁSENIE - pracovné odevy.pdf, CP - pracovné odevy.pdf
Ostatné podmienky: Nie

Typ zákazky: Postup zadávania zákazky §9 ods.9 - Elektronický prieskum trhu /EPT/ s elektronickou aukciou 
Miesto podania ponúk: Elektronicky v systéme EVOSERVIS
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 13. 12. 2013 o 16:00
Termín ukončenia príjmu ponúk: 20. 12. 2013 o 16:00
Termín otvárania ponúk: 20. 12. 2013 o 16:15
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: pracovné odevy
Jednotka: Eur
Množstvo: 1

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Otvorená zákazka + výzvy

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



Vyzvaní uchádzači:

MONTRADEsro
Nova 134 
01701 Povazska Bystrica
montradesro@stonline.sk
IČO: 31591523
DIČ: SK 202043932

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.
Na Stanicu 16 
01009 Žilina-Bytčica
zigo@stonline.sk
IČO: 43909159
DIČ: 2022511920

BORTEX BOBROV spol.s.r.o.
Za školou 363  
029 42 Bobrov
odbyt@bortex.sk
IČO: 36437506
DIČ: 2022096122

Castrum Medicum, s.r.o.
Ľ. Štúra 1/4475
940 01 Nové Zámky
castrum.medicum@awebin.sk
IČO: 36565881
DIČ: 2021907888

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 16.12.2013 o 11:03

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


